МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО И

ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ (ЮНЫХ ТУРИСТОВ)

ПРИКАЗ

 от 23 марта 2023 г.                                                                                         № 56

пгт. Нефтегорск

О присвоении спортивных разрядов

  На основании представленных документов (протокол соревнований

Республики Адыгеи по спортивному туризму «Кубок МО «Теучежский район»

по спортивному туризму (группа дисциплин «дистанция пешеходная»),

представление на присвоение спортивных разрядов, состав главной судейской

коллегии, свидетельство о рождении), подтверждающих выполнение норм и

требований Единой всероссийской спортивной классификации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить «Второй юношеский разряд» по виду спорта

Спортивный туризм

№ ФИО спортсмена учреждение Ведомство ФИО педагога

1 Волкова Ангелина

Евгеньевна

МБУДО

ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Управление

образования

Кретова Ксения

Евгеньевна

2 Дробот Иван

Алексеевич

МБУДО

ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Управление

образования

Кретова Ксения

Евгеньевна

3 Скоков Ярослав

Олегович

МБУДО

ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Управление

образования

Звездилина Зэгря

Муратшовна

4 Хастьян Артем

Валерьевич

МБУДО

ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Управление

образования

Звездилина Зэгря

Муратшовна

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора

МБУДО ДДиЮТиЭ(ЮТ)                                                               М.Ю. Сорокина

		2023-04-19T20:50:19+0300
	Пеньковская Валентина Александровна
	Я являюсь автором этого документа